

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในงานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ชื่อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน STEEL SIGN POST SIZE ๗.๕x๗.๕x๐.๓๒ CM. และ STEEL SIGN POST SIZE ๑๐x๑๐x๐.๓๒ CM. จำนวน ๑๕ รายการ ทางหลวงหมายเลข ๓๔๙๒
	ตอน ท่าม่วง - หอนงตากยา ระหว่าง กม.๕+๘๗๕ - กม.๑๓+๐๐๐
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๑๘๙,๒๓๕.๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	๑๑ มกราคม ๒๕๖๖
เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	๑๘๙,๒๓๕.๐๐ บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
๕.๑	ราคามาตรฐานที่สำนักงานงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด
๕.๒	
๕.๓	
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน	
๖.๑	นายธีรชัย รักวิจิตรกุล ประธานกรรมการ
๖.๒	นายรัฐธิดศักดิ์ หล้าจำปา กรรมการ
๖.๓	นายธนกร ฤทธิเลิศ กรรมการ

รายการราคากลาง

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2566

ใช้งานที่โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 3492 ตอน ท่าม่วง - หนองตากยา

ระหว่าง กม.5+875 - กม.13+000


เรียน ผศ.สท.กาญจนบุรี


คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง งานซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน STEEL SIGN POST SIZE 7.5x7.5x0.32 CM. และ STEEL SIGN POST SIZE 10x10x0.32 CM. จำนวน 15 รายการ ในทางหลวงหมายเลข 3492 ตอน ท่าม่วง - หนองตากยา ระหว่าง กม.5+875 - กม.13+000 ขอเสนอราคาดังนี้ .-


ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15-2562)	ถุง	51	155.00	7,905.00
2	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	5	335.00	1,675.00
3	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	11	395.00	4,345.00
4	เหล็ก □ ขนาด 75x75x3.2x6.00 ม. (มอก.107-2533)	ท่อน	74	2,089.00	154,586.00
5	เหล็ก □ ขนาด 100x100x3.2x6.00 ม. (มอก.107-2533)	ท่อน	2	2,827.00	5,654.00
6	น๊อตพร้อมแหวน ขนาด 3/8"x4" (10 ชุด/ถุง)	ถุง	9	66.00	594.00
7	น๊อตพร้อมแหวน ขนาด 3/8"x5" (10 ชุด/ถุง)	ถุง	13	85.00	1,049.00
8	น๊อตพร้อมแหวน ขนาด 3/8"x6" (9 ชุด/ถุง)	ถุง	2	93.00	186.00
9	ใบตัดเหล็กไฟเบอร์ ขนาด 14 นิ้ว	ใบ	6	89.00	534.00
10	สีน้ำมันรองพื้น (กันสนิม) ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.2387-2555)	กระป๋อง	8	522.00	4,176.00
11	สีน้ำมันสีดำ ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.327-2553)	กระป๋อง	1	585.00	585.00
12	สีน้ำมันขาว ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.327-2553)	กระป๋อง	8	585.00	4,680.00
13	แปรงทาสี ขนาด 2"	อัน	6	38.00	228.00

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
14	แปรงทาสี ขนาด 3"	อัน	6	48.00	288.00
15	ทินเนอร์ ขนาด 11.56 ลิตร	ปี๊บ	3	900.00	2,700.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (..... <u>หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันสองร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน</u>)					189,235.00


จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย

ลงชื่อ  ประธานกรรมการฯ
(นายธีรชัย รักวิจิตรกุล) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....  กรรมการฯ
(นายรัฐธิดศักดิ์ หล้าจำปา) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ  กรรมการฯ
(นายธนากร ฤทธิเลิศ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศูนย์ฯ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ


(นายสนธิ ทองมา)

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี 